«Утверждаю»

Заместитель председателя

конкурсной комиссии

Шухатович А.М.

________________
Протокол заседания конкурсной комиссии №1
по проведению открытого конкурса по отбору организаций для изготовления кресел полумягких для музыкальной школы № 1 управления культуры  администрации города Астрахани в I - квартале 2006 года.
г. Астрахань

28.02.2006 г.

      время 10:00
Заседание конкурсной комиссии в составе:

Заместитель председателя комиссии: Шухатович А.М.
Члены комиссии :     Измайлов Э.И.
                                    Курманская О.Е.

                                    Ляхова В.Г.

         Секретарь комиссии: Егорова Т.Н.
Повестка дня:
 Вскрытие конвертов с конкурсными заявками на изготовление кресел полумягких для музыкальной школы № 1 управления культуры администрации города на I-квартал 2006 года.
При проведении конкурса присутствовал ген. директор ОАО «АКМЗ» - Агабеков Б.М.
На заседании комиссии из 5 членов комиссии присутствуют – 4.
1.Слушали: Шухатович А.М., который предложил открыть заседание конкурсной комиссии по оценке конкурсных заявок.

Проголосовали:
 «За» - 4
«Против» - нет

Принято: «единогласно».

Для участия в конкурсе конкурсную документацию запросила одна организация:

ОАО «Астраханский киномеханический завод».
На участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка, согласно журналу регистрации приёма заявок на участие в конкурсе от ОАО «АКМЗ».
2. Слушали: Шухатович А.М., который предложил произвести секретарём комиссии вскрытие конверта с конкурсной заявкой и приступить конкурсной комиссии к ознакомлению с представленной заявкой и документами в соответствии с конкурсной документацией.
Проголосовали:

«За»- 4.

«Против» - нет.

Принято: «единогласно».

После вскрытия конверта с конкурсной заявкой, на основании результатов рассмотрения заявки от ОАО «АКМЗ» на участие в конкурсе, конкурсной комиссией принимается решение о соответствии поданной конкурсной заявки требованиям конкурсной документации.
Проголосовали:

«За» - 4
«Против» - нет.

Принято: «единогласно».

3. Слушали: Шухатовича А.М. , который дал разъяснения: что в соответствии с п.12 ст.25 ФЗ – 94 от 21.07.05г. « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Заказчик в течение трех дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе и подписания протокола, обязан передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в конкурсе ОАО «АКМЗ», проект  муниципального контракта  на условиях и по цене контракта, которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе.
Проголосовали:

«За» - 4.

«Против» - нет.

Принято: «единогласно».

Конкурсная комиссия решила:

1. Рекомендовать заказчику в лице управления культуры администрации города Астрахани, произвести размещение данного заказа как у единственного поставщика, т.е. у ОАО «Астраханский киномеханический завод», в соответствии с п.8 ст.55 главы 6 Федерального закона № 94 от 21. 07.05г (представлена только одна заявка на участие в конкурсе). При этом муниципальный контракт должен быть заключён с единственным поставщиком на условиях, предусмотренных конкурсной документацией, цена заключенного контракта не должна превышать начальную цену, указанную в заявке.
Конкурсная комиссия:

Измайлов Э.И
Курманская О.Е.
Ляхова В.Г.